ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
   г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской
области от 14 декабря 2023 года № 2157 «Об организации и проведении

регионального этапа олимпиады по физике имени Дж. К. Максвелла
для обучающихся 7-8 классов в 2023-2024 учебном году»

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение к приказу Департамента образования Орловской

области от 14 декабря 2023 года №2157 «Об организации и проведении
регионального этапа олимпиады по физике имени Дж. К. Максвелла
для обучающихся 7-8-х классов в 2023-2024 учебном году» изложить в новой
редакции согласно приложению к приказу.

2. Управлению региональной образовательной политики  Департамента
образования Орловской области довести настоящий приказ до сведения
руководителей органов местного самоуправления в сфере образования,
подведомственных образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Департамента – начальника управления
региональной образовательной политики Департамента образования Орловской
области Патову Т. К.

Исполняющий
обязанности

руководителя
Департамента
образования

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

В. В. Агибалов